[image: image1.png]

Глава
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __21.04.2009_____ № ___420______
PAGE
2

	О  рассмотрении отчета об исполнении бюджета городского округа Отрадный

Самарской области за 1 квартал 2009 года

Рассмотрев документы, представленные финансовым управлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять отчет о поступлении доходов в бюджет городского округа Отрадный по основным источникам за 1 квартал 2009 года в соответствии с приложением 1.
2. Принять отчет о распределении расходов бюджета городского округа Отрадный за 1 квартал 2009 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в соответствии с приложением 2.
3. Принять отчет по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Отрадный Самарской области за 1 квартал 2009 года в соответствии с приложением 3.

4. Принять отчет об использовании средств резервного фонда за 1 квартал 2009 года в соответствии с приложением 4.
5. Организационному отделу Администрации городского округа (начальник Ларионова О. В.) в пятидневный срок со дня подписания настоящего постановления направить отчет об исполнении бюджета городского округа Отрадный Самарской области за 1 квартал 2009 года в Думу городского округа Отрадный Самарской области.

6. Опубликовать отчет об исполнении  бюджета городского округа Отрадный Самарской области за 1 квартал 2009 года в газете «Рабочая трибуна».
Глава городского округа

    Н. М. Вишнякова
о 07.04.2009 14:40:00 24.04.2009 9:11:00

[image: image1.png]